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Kjære troende! 

Vår allmektige Herre sier i Den 

hellige Koranen: "Blant Hans tegn er at 

Han har skapt ektefeller til dere av deres 

egen sort, for at dere skal finne ro hos 

dem, og Han har lagt kjærlighet og 

barmhjertighet mellom dere. I dette er 

det tegn for folk som vil tenke."[1] 

Profeten vår Muhammed (saw) sier 

i en hadith: "Velg deres ektefeller med 

omhu. Gift dere med den som er deres 

likeverdige, og gift bort deres døtre med 

deres likeverdige."[2] 

Kjære troende! 

Familien er den mest verdifulle 

velsignelsen for oss i dette livet. Den er et 

paradis der det finnes kjærlighet, 

barmhjertighet, tillit og lojalitet. Spesielt 

for oss muslimer som lever i utlandet, i et 

annet kulturmiljø som her i Norge, er 

familien både en trygg havn og en borg hvor 

vi kan praktisere og bevare vår tro. 

Mennesker kan iblant jage etter materielle 

ting som rikdom, posisjon og karriere, og 

glemme verdien av det de allerede har. 

 

Men familien er en skatt som verken 

kan kjøpes for penger eller måles med 

suksess. Vi må være bevisste på denne 

dyrebare betroelsen fra Allah, og alltid være 

i bønn og innsats for å beskytte den. Å være 

en familie handler ikke bare om å bo 

sammen under samme tak. Familie betyr 

også å være tålmodige sammen, å dele, å be 

for hverandre, og å være et slør som dekker 

hverandres feil. Derfor bør respekt, 

kjærlighet, forståelse og offervilje aldri 

mangle i familien. Vi tar steget inn i 

ekteskapet foran våre foreldre, slektninger, 

naboer, søsken og venner, og vi lar også 

menneskene bevitne dette fellesskapet vi 

etablerer, som vi starter med Allahs navn og 

med intensjon om at det skal vare livet ut.  

Ærede troende! 

Å oppdra våre barn med Islamsk 

moral, og å la dem vokse opp med 

bevisstheten om identitet og verdier, er vårt 

felles ansvar. Selv om vi bor i Norge, må vi 

ikke glemme våre røtter. Samtidig bør vi 

være gode forbilder for samfunnet her, som 

ærlige, redelige og arbeidsomme 

mennesker. La oss ikke glemme at et robust 

samfunn bare kan bygges med robuste 

familier. Der det finnes kjærlighet, 

tålmodighet og bønn i en familie, finnes det 

også fred og velsignelse. 

La oss i dag sammen be med denne 

intensjonen: "O Allah! Gi våre familier fred 

og harmoni. Fyll våre hjerter med 

kjærlighet og barmhjertighet for hverandre. 

Gjør våre barn til gode og rettskafne 

mennesker. Gi våre familier lykke i dette 

livet og i det hinsidige. Amen." 

 

[1] Rum, 30/21. 

[2] İbni Mâce, Nikâh, 46. 
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